

ROZPOČET

Stavba: Oprava strechy rekreačného zariadenia (Kunovská priehrada)

Objekt:

Objednávateľ: Rekreačné služby mesta Senica s.r.o.

Zhotoviteľ: PROIZOL, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 221,27 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 221,27 0,000

28	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	4,000	86,05	344,20	0,000
24	978071211.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, -0,07300t	m2	95,100	7,99	759,85	0,000
29	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,500	13,17	6,59	0,000
30	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,500	9,23	4,62	0,000
31	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,500	15,89	7,95	0,000
32	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,500	0,48	4,56	0,000
33	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály (17 06), ostatné	t	0,500	187,00	93,50	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 19 975,41 6,906

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 17 690,20 6,567

27	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	644,300	0,52	335,04	0,000
1	712311102.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena asfaltovým lakom	m2	644,300	1,04	670,07	0,000
2	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel na betón, bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	161,075	15,02	2 419,35	0,161
3	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	644,300	5,91	3 807,81	0,351
4	628330000100.S	Pás asfaltový SBS s bridličným posypom hr. 5,2 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný	m2	740,945	10,87	8 054,07	5,513
5	712741559.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech samostatným zosilnením pásov pritavením NAIP š. 330 mm	m	285,300	1,54	439,36	0,052
6	628310000800.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený vložkou zo sklenenej tkaniny	m2	103,564	10,16	1 052,21	0,466
7	712811102.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku za studena asfaltovým lakom	m2	95,100	0,42	39,94	0,000
8	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel na betón, bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	23,775	15,02	357,10	0,024
25	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	171,750	3,00	515,25	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 2 285,21 0,339

10	764323230.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	66,400	16,42	1 090,29	0,119
12	764323830.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	66,400	1,28	84,99	0,000
23	764396230.S	Prípojovacia lišta prítláčná z pozinkovaného PZ plechu, r.š. do 80 mm s pretmelením	m	53,100	11,08	588,35	0,043

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
11	764430930.S	Úprava - oplechovania z pozinkovaného Pz plechu múrov a nadmuroviek rš 400 mm	m	79,300	6,04	478,97	0,176
26	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,426	1,90	42,61	0,000

M Práce a dodávky M 1 756,26 0,059

21-M Elektromontáže 1 756,26 0,059

14	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	179,300	3,10	555,83	0,000
15	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	179,000	1,51	270,29	0,000
16	354410067100.S	Držiak strešný bleskozvodu PV21	ks	179,000	3,32	594,28	0,054
19	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	8,000	3,46	27,68	0,000
20	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	8,000	1,22	9,76	0,002
17	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	16,000	2,42	38,72	0,000
18	354410003600.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s príložkou	ks	16,000	0,58	9,28	0,002
21	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	6,000	3,46	20,76	0,000
22	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	6,000	1,52	9,12	0,002
13	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	179,300	1,23	220,54	0,000

Celkom 22 952,94 6,965

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava strechy rekreačného zariadenia (Kunovská priehrada)	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Rekreačné služby mesta Senica s.r.o.	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	PROIZOL, s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	1 221,27	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	13 181,43	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	6 793,98	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	622,44				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	1 133,82				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		22 952,94	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	22 952,94
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 22 952,94	4 590,59
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	27 543,53
Zhotoviteľ			Prenesenie daňovej povinnosti		
Dátum a podpis			Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.		
Dátum a podpis			E Prípochy a odpochy		
			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00